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* Paperittomat	  ovat	  erityisen	  haavoittuvassa	  asemassa	  

* ”Kiireellisellä	  sairaanhoidolla	  tarkoitetaan	  äkillisen	  
sairastumisen,	  vamman,	  pitkäaikaissairauden	  
vaikeutumisen	  tai	  toimintakyvyn	  alenemisen	  
edellyttämää	  välitöntä	  arviota	  ja	  hoitoa,	  jota	  ei	  voida	  
lykätä	  ilman	  sairauden	  pahenemista	  tai	  vamman	  
vaikeutumista.	  Kiireelliseen	  sairaanhoitoon	  kuuluu	  myös	  
kiireellinen	  suun	  terveydenhuolto,	  mielenterveyshoito,	  
päihdehoito	  ja	  psykososiaalinen	  
tuki.”	  (Terveydenhuoltolaki)	  

	  Kiireellinen	  sairaanhoito	  kuuluu	  kaikille,	  
mutta	  ei	  tarvitse	  olla	  maksutonta	  

Mihin	  Global	  Clinicia	  tarvitaan?	  



* Kaatunut	  lakialoite	  (2015):	  

* Kiireellinen	  hoito	  

* Alle	  18-‐vuotialle	  samat	  palvelut	  samaan	  hintaan	  kuin	  
vakituisesti	  Suomessa	  asuville	  lapsille	  

* Raskaana	  olevat	  ja	  synnytyksen	  hoito	  

* Pitkäaikais-‐	  ja	  muut	  sairaudet	  kun	  hoito	  katsotaan	  
välttämättömäksi	  

* Samat	  maksut	  kuin	  kuntalaisille	  

* Lähinnä	  siis	  sama	  laajuus	  terveyspalveluissa	  kuin	  
turvapaikanhakijoille	  

Mihin	  Global	  Clinicia	  tarvitaan?	  



* Ensimmäisenä	  Helsingin	  klinikka,	  perustettu	  2011	  

* Toimintaa	  myös	  Turussa	  (2013),	  Oulussa	  (2012)	  ja	  
Joensuussa	  

Tampereella	  toiminta	  alkoi	  tammikuussa	  2016	  

* Vastaavaa	  toimintaa	  useissa	  muissakin	  maissa	  
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Useita	  tahoja	  mukana	  tukemassa	  toimintaa:	  

– Diakonissalaitos,	  Lääkärin	  sosiaalinen	  vastuu	  ry,	  Psykologien	  
sosiaalinen	  vastuu	  ry	  

– Pakolaisneuvonta	  ry,	  Pro-‐Tukipiste	  

– Vapaa	  liikkuvuus	  –verkosto,	  FiMSIC	  

– Yksityisiä	  lääkäriklinikoita,	  apteekki	  

– Seurakunnat	  
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* Avoinna	  2h	  kerrallaan	  keskiviikkoisin	  

* Tiistaisin	  mahdollisuus	  keskusteluryhmään	  

* Klinikka	  sijaitsee	  keskustassa	  

* Yhteistyössä	  Tampereen	  seurakunnan	  kanssa	  

* Mukana	  toiminnassa	  lääkäreitä,	  sairaanhoitajia,	  
kätilöitä,	  psykologi,	  hammaslääkäri,	  fysioterapeutteja,	  
juristi	  ja	  tulkkeja	  (	  yli	  60	  henkilöä)	  

* Kävijämäärät	  hiljattain	  kasvaneet/	  0-‐3	  per	  viikko	  
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* Resurssit	  hyvin	  rajalliset	  

* Käytössä:	  

* RR-‐mittari,	  doppler-‐uä,	  u-‐stix,	  vs-‐mittari,	  sidostarpeet	  

* Antibiootti	  ja	  kipulääke-‐reseptin	  kirjoitus	  yhteistyö	  apteekkiin	  
(EI	  PKV-‐lääkkeitä)	  

* Laboratoriotutkimusten	  	  ja	  pika-‐HIV	  testien	  mahdollisuudet	  
selvittelyssä	  

* Ei	  kuvantamismahdollisuutta	  

* Pitkäaikaissairauksien	  hoitaminen	  ei	  mahdollista	  
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● Konsultoitavissa	  eri	  erikoisalojen	  lääkäreitä:	  

– infektiolääkäri,	  psykiatri,	  gynekologi	  (myös	  ultraus	  
mahdollisuus),	  hammaslääkäri,	  lastenneurologi	  ym.	  

● Yhteistyötä	  kaupungin	  ja	  yliopistosairaalan	  välillä	  
pyritään	  lisäämään	  ja	  parantamaan.	   	   	  

	  -‐	  Esimerkiksi	  tartuntatautien	  osalta.	  
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Tulevaisuudennäkymät?	  

•  Paperittomien	   määrä	   kasvaa	   kielteisten	  
turvapaikkapäätösten	  myötä.	  Yhteydenotot	  lisääntyneet.	  

•  Paperittomien	  terveydenhuolto	  julkisen	  terveydenhuollon	  
hoidettavaksi	  -‐>	  ideaalitilanteessa	  Global	  Clinicin	  toimintaa	  
ei	  tarvittaisi	  lainkaan.	  



globalclinic.tampere@gmail.com	  
+358	  40	  804	  8134	  (klo	  16-‐20)	  

Mukaan	  toimintaan?	  


